СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
03 октября 2020 года                          № 10-VI-CНД
с. Парижская Коммуна

Об образовании постоянной
комиссии Совета народных депутатов
по бюджету, финансам и налогам
Парижскокоммунского
сельского поселения
В соответствии с ч.3 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 3 Положения о постоянных комиссиях Совета народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Совет народных депутатов сельского поселения
                                      РЕШИЛ:
1. Избрать постоянную комиссию Совета народных депутатов по бюджету, финансам и налогам в составе:
1) Черносова Н.С.
2) Маслов С.В.
3) Кудинова Е.А.
2. Обнародовать данное решение в установленном законодательством порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Парижскокоммунского
сельского поселения                                                           Д.В.Кирсанова
[bookmark: _GoBack]